

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **116.94**
Totale imponibile: **112.39**
Totale IVA: **4.55**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01474000534**
Progressivo di invio: **V14052f**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFFFQQ**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01212920530**
Denominazione: **ORTOFRUTTA S.LORENZO snc RAFFI CLAUDIO&C**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CELLANE**
CAP: **58033**
Comune: **Castel del Piano**
Provincia: **GR**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0564/955658**
E-mail: **raffifrutta@gmail.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80008280531**
Denominazione: **CONVITTO PROFESSIONALE DI ARCIDOSO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA RISORGIMENTO**
CAP: **58031**
Comune: **Arcidosso**
Provincia: **GR**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **BTTMRC76T05C085Z**
Nome: **Marco**
Cognome: **Battaglia**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 terzo periodo lett. a - DPR 633/72)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2026-07-31** (31 Luglio 2026)

Numero documento: **V1/338**

Importo totale documento: **116.94**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **2025**

Data ordine di acquisto: **2025-05-31** (31 Maggio 2025)

Codice Identificativo Gara (CIG): **BC37C00F23**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **NDDTV1/2478**

Data DDT: **2026-07-13** (13 Luglio 2026)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **BNN**
Descrizione bene/servizio: **BANANE**
Quantità: **4.1000**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **2.40000000**
Valore totale: **9.84**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **CPG**
Descrizione bene/servizio: **CIPOLLE G.**
Quantità: **3.4000**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **1.80000000**
Valore totale: **6.12**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **CTR2**
Descrizione bene/servizio: **CETRIOLI cat.II**
Quantità: **1.6000**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **2.50000000**
Valore totale: **4.00**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **PMM**
Descrizione bene/servizio: **POMODORI M.**
Quantità: **3.4000**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **3.00000000**
Valore totale: **10.20**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **ALB**
Descrizione bene/servizio: **ALBICOCCHE**
Quantità: **4.0000**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **3.00000000**

Valore totale: **12.00**

IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **ART**

Valore: **PTT**

Descrizione bene/servizio: **PATATE**

Quantità: **5.6000**

Unità di misura: **KG**

Valore unitario: **1.30000000**

Valore totale: **7.28**

IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **ART**

Valore: **BSL**

Descrizione bene/servizio: **BASILICO**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **5.00000000**

Valore totale: **5.00**

IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **ART**

Valore: **INR2**

Descrizione bene/servizio: **INSALATA ROMANA cat.II**

Quantità: **2.9000**

Unità di misura: **KG**

Valore unitario: **2.50000000**

Valore totale: **7.25**

IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **ART**

Valore: **MLF**

Descrizione bene/servizio: **MELE FUJI**

Quantità: **12.8000**

Unità di misura: **KG**

Valore unitario: **3.00000000**

Valore totale: **38.40**

IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **ART**

Valore: **PSN**

Descrizione bene/servizio: **PESCHE NETTARINE**

Quantità: **4.1000**

Unità di misura: **KG**

Valore unitario: **3.00000000**

Valore totale: **12.30**

IVA (%): **4.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **5.00**
Totale imponibile/importo: **5.00**
Totale imposta: **0.25**

Aliquota IVA (%): **4.00**
Totale imponibile/importo: **107.39**
Totale imposta: **4.30**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2026-08-31** (31 Agosto 2026)
Importo: **112.39**
Istituto finanziario: **CASSA DI RISPARMIO DI FIRENZE SPA**
Codice IBAN: **IT97F0616072160000006814C00**
Codice ABI: **06160**
Codice CAB: **72160**